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Związek Zawodowy Ratowników Medycznych Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu przy
poparciu Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” COM, Regionu Ziemia Przemyska NSZZ
„Solidarność” oraz związków zawodowych działających w COM zorganizował 11 lipca 2011 r.
akcję protestacyjną w obronie świadczeń ratownictwa medycznego, szpitala powiatowego oraz
miejsc pracy. Żądano przywrócenia świadczeń dla ratownictwa medycznego przez NFZ dla
Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu. Protestujący wyruszyli ze Szpitala Powiatowego i
przeszli ulicami Jarosławia pod Starostwo Powiatowe, gdzie głos zabrali: Marek Janowski
przewodniczący Związku Zawodowego Ratowników Medycznych, Andrzej Buczek
przewodniczący Regionu Ziemia Przemyska, Krzysztof Bałata dyrektor COM, Józef Szkoła
wicestarosta jarosławski. Przedstawiciele organizacji związkowych wręczyli petycję posłom
uczestniczącym w proteście: Andrzejowi Ćwierzowi i Mieczysławowi Golbie. 

      

Region Ziemia Przemyska w sprawie odrzucenia oferty COM Jarosław na ratownictwo
medyczne wystąpił z pismem do Najwyższej Izby Kontroli oraz zawiadomił Prokuraturę
Rejonową w Rzeszowie o podejrzeniu popełnienia przestępstwa przez Podkarpacki Oddział
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie  w sprawie złamania prawa przy
rozstrzygnięciu postępowania w trybie konkursu ofert na ratownictwo medyczne. Pracownicy i
NSZZ Solidarność liczą, że Narodowy Fundusz Zdrowia uchyli swoją decyzję i ponownie
rozpatrzy oferty na ratownictwo medyczne podpisując umowę z COM Jarosław.

  

W związku z tym, że poseł na Sejm RP Mieczysław Kasprzak z PSL mimo obecności w biurze
poselskim nie wyszedł do protestujących (poseł w randze wiceministra rządzi krajem, a nie ma
odwagi wyjść do pracowników), więc delegacja wręczyła petycję w biurze poselskim. Następnie
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protestujący przeszli pod biuro poselskie Tomasza Kuleszy z PO nieobecnego podczas
manifestacji ( pomimo tak ważnych spraw dla pracowników COM wyjechał w innych sprawach z
Jarosławia) i wręczono petycję dyrektorowi biura poselskiego.
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